
Zarządzenie Nr 34/2012 
Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 11 lipca 2012 r. 
 
 
 
w sprawie wyznaczenia pracownika do obsługi systemu CEIDG w Urzędzie 
Miejskim w Skórczu. 
 
 
     Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
     Wyznacza się Panią Katarzynę Pietrzykowską, Inspektora ds. ewidencji ludności, 
dowodów osobistych, spraw wojskowych i ewidencji działalności gospodarczej jako 
osobę upoważnioną do obsługi systemu CEIDG w zakresie przekazywania 
odpowiednich informacji do systemu. 
 

§ 2 
 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
 

  Ryszard Dąbek 
 


